

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۹ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۲۸ جولای ۲۰۲۴

سوریه حمله مرگبار جولان را به اسرائیل نسبت می دهد و تلاش برای گسترش جنگ را محکوم می کند

دمشق گفت تل آویو از این حادثه برای شعله ور کردن منطقه استفاده می کند و هشدار داد که مردم بلندی های جولان

"فریب نخواهند خورد"



(عکس: حسن شمس/آپ)

وزارت خارجه سوریه در [بیانیه‌ای](#) در ۲۸ جولای اعلام کرد که اسرائیل با مقصر دانستن حزب‌الله در حمله روز قبل به شهر دروزی‌های سوریه در بلندی‌های جولان اشغالی، تلاش می‌کند منطقه را آتش بزند .

وزارت امور خارجه سوریه روز یکشنبه اعلام کرد: در راستای تلاش برای تشدید اوضاع در منطقه، رژیم اشغالگر اسرائیل روز شنبه جنایت فجیعی را در شهرک مجدل شمس مرتکب شد و سپس مقاومت ملی لبنان را مسؤول این جنایت دانست .

سوریه ادامه کشتارهای روزانه توسط رژیم اشغالگر اسرائیل را محکوم می کند و آن را مسؤول تشدید خطرناک اوضاع در کل منطقه می داند .

مردم جولان اشغالی که دهها سال است از دست کشیدن از هویت عربی سوری خودداری کردهاند، فریب اتهامات دروغین اشغالگران مبنی بر گلوله باران مجدال شمس توسط مقاومت ملی لبنان را نخواهند خورد، بهویژه که مردم جولان سوریه بخشی جدائی‌ناپذیر از جولان سوریه بوده و هستند. مقاومت در برابر اشغالگر و سیاست‌های تهاجمی آن که خاک و هویت را نقض می‌کند " .

12 کودک سوری شنبه شب بر اثر اصابت راکت به زمین فوتبال در **مجدال شمس** در بلندی های جولان اشغالی کشته شدند. اسرائیل بلافاصله حزب الله را مقصر دانست و بیانیه گروه مقاومت لبنان در ۲۷ جولای را رد کرد و قاطعانه دخالت خود در این حادثه را رد کرد .

بزالل اسموتریچ، وزیر دارائی افراتی اسرائیل، همراه با اعضای لیکود، توسط ساکنان محلی مجدال شمس هنگام تلاش برای شرکت در مراسم خاکسپاری در ۲۸ جولای اخراج شدند.

به گفته خبرنگار تلویزیون العربی که با یکی از اعضای سرویس آمبولانس اسرائیل، مگن دیوید ادوم، صحبت می کرد، شاهدان عینی در صحنه گزارش دادند که این یک راکت رهگیر گنبد آهنین اسرائیلی بود که در میدان سقوط کرد . یک کارشناس نظامی به نقل از **اسپوتنیک** گفت: راکتی که در مجدال شمس منفجر شد ۱۰۰ درصد اسرائیلی بود و ما با دو احتمال مواجه هستیم: یا نقص در عملکرد سیستم های دفاع هوایی اسرائیل یا پرتاب عمدی برای دستیابی به اهداف خاص " .

تل آویو قربانیان را غیرنظامیان اسرائیلی توصیف کرده است. با این حال ساکنان مجدال شمس دروزی سوری هستند که از زمان اشغال غیرقانونی بلندی‌های جولان در طول جنگ ۱۹۶۷ تحت اشغال هستند.

ساکنان این شهر تابعیت اسرائیل را رد کرده اند و همچنان خود را سوری می دانند. جامعه دروزی در مجدال شمس از اسرائیل خواست این حادثه را سیاسی نکند. با این حال، مقامات اسرائیلی از آن برای تقویت درخواست ها برای آغاز جنگ گسترده تر علیه لبنان استفاده کرده اند .

پس از آن، جت‌های اسرائیل حملات متعددی را علیه مناطق جنوبی و شرقی لبنان انجام دادند، اما مقامات اسرائیلی قول تشدید بیشتر تنش‌ها را داده‌اند .

یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل روز یکشنبه **گفت** : "حزب‌الله به خاطر این حادثه از مجازات در امان نخواهد ماند" و "بهای سنگینی خواهد پرداخت".

حادثه مجدال شمس این نگرانی را ایجاد کرده است که جنگ همه جانبه بین حزب الله و اسرائیل قریب الوقوع است .

میز خبر / ۲۸ جولای ۲۰۲۴

وزیر خارجه اسرائیل: در پی حادثه مجدال شمس، "جنگ تمام عیار" با لبنان نزدیک است

اسرائیل حزب الله را مسؤول حمله به زمین فوتبال در بلندی های جولان سوریه تحت اشغال اسرائیل می داند که منجر به کشته شدن ۱۲ جوان شد، اما شاهدان عینی گفتند که این یک راکت رهگیر گنبد آهنین بود.

اسرائیل کاتز وزیر امور خارجه اسرائیل در ۲۸ جولای گفت که در پی حمله راکتی مرموز به زمین فوتبال در شهر مجدال شمس در بلندی های جولان سوریه تحت اشغال اسرائیل در روز گذشته، جنگ تمام عیار با حزب الله و لبنان نزدیک است.

کاتز به رسانه های اسرائیلی گفت : ما به لحظه جنگ تمام عیار با حزب الله و لبنان نزدیک می شویم. ارتش اسرائیل صبح یکشنبه اعلام کرد که حملات شبانه خود را در مناطق مختلف لبنان از جمله برج شمالی در منطقه صور و مناطقی در دره بقاع انجام داده است که گفته می شود در پاسخ به بمباران روز شنبه در شهر مجدال شمس است.

نیویورک تایمز **خاطر نشان کرد** که "به نظر می رسد که حملات اسرائیل برای تشدید تنش متوقف نشده است" اما "انتظارات قوی صبح یکشنبه وجود داشت که اسرائیل همچنان ممکن است پاسخ بزرگتری داشته باشد". در حمله راکتی روز شنبه به زمین فوتبال ۱۲ نفر از جمله تعداد زیادی کودک کشته و بیش از ۳۰ نفر مجروح شدند. اسرائیل حزب الله را مسؤول این حمله می داند.

ما بهائی را هم در جبهه و هم در جبهه داخلی خواهیم پرداخت، اما در پایان جنگ، نصرالله و حزب الله شکست خواهند خورد و لبنان به شدت آسیب خواهد دید. ما صلح و امنیت را به جوامع شمالی باز می گردانیم. من دستور داده ام. کاتز در پی این حمله توضیح داد که وزارت خارجه برای یک کمپین جامع در سراسر جهان برای کسب مشروعیت برای اقدام در لبنان آماده شود.

حزب الله در بیانیه ای هرگونه دخالت در بمب گذاری مجدال شمس را به شدت **تکذیب کرد**. ارتش اسرائیل این بیانیه را رد کرد و تاکید کرد که حزب الله پشت این حمله بوده است. دانیال هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی صبح یکشنبه مدعی شد: "راکتی که به مجدال شمس شلیک شد، راکت فلق-۱ ساخت ایران بود که سرچنگی آن بیش از ۵۰ کیلوگرم مواد منفجره را حمل می کرد" و حتی فرمانده حزب الله را که آتش را هدایت کرد، نام برد. علی محمد یحیی. به گفته خبرنگار تلویزیون العربی که با یکی از اعضای سرویس آمبولانس اسرائیل، ستاره داوودی سرخ، صحبت می کرد، شاهدان عینی در صحنه گزارش دادند که این یک راکت رهگیر گنبد آهنین بود که در میدان سقوط کرد. دکتر حسن احمد حسن، پژوهشگر سیاسی و کارشناس نظامی تاکید کرد : "حزب الله و بقیه جناح های مقاومت هیچ ارتباطی با آنچه در مجدال شمس رخ داد، ندارند و مقامات اسرائیلی باید به جای بالا بردن سقف، توضیحی ارائه دهند که ذهن را متقاعد کند. تهدید و ارعاب".

در پی این حمله، الی کوهن، وزیر انرژی و زیرساخت اسرائیل در پستی در شبکه های اجتماعی **هدسار داد که "لبنان باید بسوزد"**.

رسانه ها و ارتش اسرائیل قربانیان را غیرنظامیان اسرائیلی **توصیف کرده اند** ، اما ساکنان مجدال شمس در روزی های سوری هستند که از زمان اشغال بلندی های جولان توسط ارتش اسرائیل در سال ۱۹۶۷ در جریان جنگ شش روزه، تحت اشغال هستند.

ساکنان این شهر تابعیت اسرائیل را رد کرده اند و همچنان خود را سوری می دانند. تظاهرات در حمایت از دولت سوریه به ریاست بشار اسد، رئیس جمهور بشار اسد، در مجدال شمس در طول جنگ هشت ساله ای که در سوریه در سال ۲۰۱۱ شروع شد، رایج بود.

در روزی های مجدال شمس از حمایت نظامی و مالی اسرائیل از گروه های مرتبط با القاعده که با دولت سوریه می جنگند، خشمگین شدند.

در مقابل، در روزی هایی که در خاک اسرائیل زندگی می کنند، شهروندان اسرائیلی هستند. برخلاف فلسطینی های دارای تابعیت اسرائیل، در روزی های اسرائیلی به تعداد زیادی به ارتش و پلیس مرزی اسرائیل پیوستند.

ناصر از اهالی مجدال شمس لحظه برخورد را برای *وای نت بازگو کرد* . او گفت: "این اولین باری بود که به ما ضربه زدند، آژیر به صدا درآمد؛ وقتی انفجار رخ داد، وقت نکردم سرم را با دستانم بپوشانم.

"بعضی از کودکانی که مجروح شده اند هیچ شانس برای نجات ندارند. این جنگ باید پایان یابد. همه آنها بچه های کوچک هستند، با اسکوتر و دوچرخه بازی می کنند و فوتبال بازی می کنند. هیچ کس نمی داند بچه های آنها کجا هستند، هیچ کس اجازه ندارد بباید. در نزدیکی این منطقه بیش از ۳۰ آمبولانس و تیم های مگن دیوید ادوم وجود داشت.

Ynet افزود که یکی دیگر از محلی ها مدعی شده است که سامانه دفاع راکتی گنبد آهنین فعال نشده است.

یک مقام امریکائی به *آکسیوس گفت* که این حمله می تواند جنگ گسترده تری بین اسرائیل و حزب الله ایجاد کند.

این مقام مسؤول گفت: "آنچه امروز رخ داد می تواند محرکی باشد که ما ۱۰ ماه نگران آن بوده ایم و سعی کرده ایم از آن اجتناب کنیم. وی افزود که مقامات حزب الله به سازمان ملل گفته اند که این حادثه نتیجه اصابت یک ضد راکت اسرائیلی به زمین فوتبال بوده است.

رهبان نظامی و سیاسی اسرائیل پس از حمله ۷ اکتبر حماس به شهرک ها و پایگاه های نظامی اسرائیل و متعاقب آن جنگ اسرائیل علیه غزه، به دنبال آغاز یک جنگ تمام عیار علیه حزب الله لبنان بودند.

رهبان اسرائیل چندین بار تهدید کرده اند که جنگ غزه را که در آن نیروهای اسرائیلی بخش های وسیعی از شهرهای فلسطین را ویران کرده و بیش از ۳۹۰۰۰ نفر را به قتل رسانده اند، "کپی پیست" خواهند کرد.

یوآو گالانت، وزیر دفاع، در ماه دسامبر به سربازان ذخیره مستقر در نزدیکی مرز لبنان گفت: "کاری که ما در غزه انجام می دهیم، می توانیم در بیروت نیز انجام دهیم.

در عین حال، حسن نصرالله، رهبر حزب الله اعلام کرده است که حزب الله برای دفاع از لبنان و استفاده از مجموعه گسترده راکت ها و راکت های خود برای وارد کردن خسارات گسترده به شهرهای اسرائیل در صورت حمله اسرائیل به بیروت، آمادگی کامل دارد.

در ماه ژوئن، نصرالله اعلام کرد که تهدیدهای اسرائیل برای آغاز یک جنگ تمام عیار در لبنان "ما را نمی ترساند" و اسرائیل طرفی است که باید "ترس" داشته باشد.

علیرغم تهدیدها، رهبران اسرائیل نتوانسته اند موافقت امریکا را برای جنگ تمام عیار در لبنان به دست آورند و امیدوارند پیروزی دونالد ترامپ در رقابت های انتخابات ریاست جمهوری امریکا در ماه دسامبر به آنها اجازه دهد دست آزادتری برای آغاز جنگ داشته باشند.

پس از حمله روز شنبه، ترامپ به رئیس جمهور جو بایدن و معاون رئیس جمهور کامالا هریس پیشنهاد کرد که مسؤولیت برخی از آنها را بر عهده بگیرند.

ترامپ گفت: حمله امروز به اسرائیل را نمی توان فراموش کرد. این به عنوان لحظه ای دیگر در تاریخ خواهد ماند که توسط رئیس جمهور و معاون رئیس جمهور ضعیف و ناکارآمد ایالات متحده خلق شده است. با گذشت زمان، این وضعیت برای کشور ما بدتر خواهد شد.

میز خبر / ۲۸ جولای ۲۰۲۴

کودکان سر بریده در میان قربانیان قتل عام خان یونس با تشدید حمله

روز یکشنبه، نیروهای اسرائیلی به حمله یک هفته ای خود به خان یونس ادامه دادند که ده ها کشته و نزدیک به ۱۸۰۰۰۰ فلسطینی آواره کرده است.

نیروهای اسرائیلی در ۲۸ جولای حداقل ۱۷ فلسطینی را در غزه قتل عام کردند، از جمله چهار کودک، یکی از آنها نوزادی که توسط بمب های اسرائیلی سرش را جدا کردند، در میان حمله گسترده تر به شهر جنوبی خان یونس.

12 فلسطینی در حمله به خانه ای در مرکز خان یونس در جنوب نوار غزه کشته شدند و پنج فلسطینی دیگر نیز در بمباران چادری در غرب این شهر در جنوب این شهر کشته شدند.

حمله هواپیمای بدون سرنشین رژیم صهیونیستی یک فلسطینی را در دیرالبلاح به شهادت رساند. این شبکه افزود: شلیک تک تیرانداز از یک پهپاد کوادکوپتر اسرائیلی یک نفر دیگر را در شهر غزه در شمال کشته شد.

تصاویری از نوزادان فلسطینی که در حملات روز یکشنبه کشته شدند، در شبکه های اجتماعی پخش شد، از جمله یکی که سرش منفجر شد.

اسرائیل یک هفته پیش عملیات نظامی جدیدی را در خان یونس آغاز کرد و ۱۸۰۰۰۰ فلسطینی را مجبور به ترک خانه های خود و پناه بردن به شهرهای محقر در چادرهای محقر در المواسی در ساحل غزه کرد.

نیروهای اسرائیل علیرغم نامگذاری المواسی به عنوان منطقه به اصطلاح بشردوستانه، چندین بار طی ماه های گذشته شهر مواسی را بمباران کردند. در ۱۳ جولای، حمله اسرائیل ۹۰ نفر را در المواسی کشت.

نیروهای اسرائیلی روز یکشنبه تانک هائی را به عمق خان یونس فرستادند، از جمله به شهرهای الکراه، الزنا و بنی سهیله در شرق خان یونس.

نیروهای اسرائیلی در حمله به خان یونس همچنان با مقاومت شاخه نظامی حماس، گردان های قسام و همچنین دیگر گروه های مسلح فلسطینی مواجه هستند.

گردان های قسام روز یکشنبه **ویدئویی** منتشر کرد که نشان می دهد جنگنده هایش با همکاری گردان های قدس، شاخه نظامی جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) با موفقیت به یک تانک اسرائیلی، شلیک خمپاره و تیراندازی به یک سرباز اسرائیلی در خان یونس حمله کردند.

نیروهای اسرائیلی از زمان آغاز حمله خود به غزه، بیش از ۳۹۰۰۰ فلسطینی را که اکثریت آنها زن و کودک بودند، کشته اند. هزاران نفر دیگر در اردوگاه های بازداشت اسرائیل ربوده و شکنجه شده اند.

جنگ در ۷ اکتبر زمانی آغاز شد که گردان های قسام عملیات سیل الاقصی را آغاز کردند، حمله ای به شهرک ها و پایگاه های نظامی اسرائیل در نزدیکی مرز غزه به منظور دستگیری اسیران و شکستن محاصره این منطقه کوچک.

میز خبر / ۲۸ جولای ۲۰۲۴

اسرائیل چهار بار در ۲۴ ساعت به اردوگاه آوارگان نابلس حمله می کند، مقاومت کرانه باختری به مقابله می

پردازد

روز شنبه در حمله پهپادهای رژیم صهیونیستی به کرانه باختری، یک فلسطینی به ضرب گلوله سربازان کشته شد و یک فلسطینی دیگر کشته شد.

مبارزان مقاومت فلسطین در ۲۸ جولای در جریان حمله ارتش اسرائیل به شهر نابلس در کرانه باختری اشغالی درگیر درگیری شدید با ارتش اسرائیل شدند.

شعبه نابلس گردان های شهدای الاقصی اعلام کرد: رزمندگان ما در حال درگیری شدید با نیروهای اشغالگر صهیونیستی هستند که از چند جبهه به اردوگاه بلطای یورش بردند و آنها را با مسلسل و مواد منفجره هدف قرار دادند و تلفات مستقیمی در صفوف نابلس وارد کردند. در بیانیه ای بعد از ظهر یکشنبه

خبرگزاری فلسطینی وفا گزارش داد، نیروهای اسرائیلی روز یکشنبه برای چهارمین بار در ۲۴ ساعت گذشته به اردوگاه آوارگان شهر بالاتا یورش بردند.

این رسانه گفت که اردوگاه شاهد "تیراندازی شدید، حضور تک تیراندازها و ورود نیروهای کمکی اضافی همراه با یک بولدوزر" بوده است.

درگیری بین نیروهای اسرائیلی و رزمندگان مقاومت از ساعت ها قبل ادامه داشت. گردان شهدای الاقصی نیمه شب شنبه اعلام کرد که جنگنده‌های آن با نظامیان اسرائیلی درگیر شدند که اوایل عصر همان روز "از همه جهات" به اردوگاه یورش بردند. یک فلسطینی به نام علی بسام حشش ۲۴ ساله در تیراندازی اسرائیل **کشته شد**.

حمله هواپیمای بدون سرنشین اسرائیل به کمپ بالاتا در اوایل ۲۷ جولای باعث کشته شدن لوی محمد میشا ۱۷ ساله شد. و افا گزارش داد: "یک هواپیمای بدون سرنشین اشغالگر گروهی از شهروندان را در محله جاماسین در داخل کمپ بالاتا بمباران کرد.

حداقل ۲۸ نفر دیگر در اثر حمله هواپیمای بدون سرنشین به کمپ پرجمعیت پناهجویان زخمی شدند.

به گفته ارتش اسرائیل یک سرباز اسرائیلی صبح روز شنبه در پی هدف قرار دادن یک ایست بازرسی در نزدیکی نابلس توسط نیروهای مقاومت **زخمی شد**.

با این تلفات تعداد کشته شدگان توسط نیروهای اسرائیلی و شهرک نشینان در کرانه باختری اشغالی از ۷ اکتبر به ۵۹۱ نفر رسید که ۱۴۳ نفر از آنها کودک هستند.

هفته گذشته، یک زن ۵۶ ساله و امدادگر به نام ایمان عبدالله سالم و دخترش در جریان یورش نیروهای اسرائیلی در شهر کرانه باختری اشغالی **تولکرم کشته شدند**.

سه رزمنده مقاومت که دو تن از آنها فرمانده بودند نیز صبح همان روز در حمله پهبادی ترور شدند. حملات هواپیماهای بدون سرنشین اسرائیل در کرانه باختری اشغالی در سال گذشته به طور فزاینده ای رایج شده است.

قبل از عملیات اسرائیل در شهر جنین در سال گذشته، پهبادهای از زمان انتفاضه دوم، اراضی اشغالی را هدف قرار نداده بودند.

هفته گذشته، یوآو گالانت، وزیر دفاع رژیم صهیونیستی قول داد به هر قیمتی گروه های مقاومت را در کرانه باختری اشغالی از بین ببرد و بار دیگر تاکید کرد که اوایل سال جاری محدودیت های استفاده از پهبادهای را در آنجا برای مقابله با مبارزان فلسطینی لغو کرده است.

۱۲ اسرائیلی در حمله به منطقه اشغالی بلندهای جولان کشته شدند، حزب الله ارتباط با حمله را رد کرد

حزب الله لبنان هرگونه ارتباط را با حمله راکتی به منطقه "مجدل الشمس" واقع در جولان اشغالی سوریه که منجر به کشته شدن ۱۲ اسرائیلی و زخمی شدن بیش از ۳۰ نفر دیگر شد، تکذیب کرد.

به گزارش رسانه های منطقه عصر روز شنبه منطقه "مجدل الشمس" در جولان اشغالی هدف حمله قرار گرفت.

منابع عبری گزارش دادند در این حمله، ۱۲ نفر کشته شده و بیش از ۳۰ نفر زخمی شدند که حال برخی از آنها وخیم اعلام شده است.

برخی منابع عبری گزارش دادند در این عملیات، از پهباد انتحاری هم استفاده شده است.

یک مسؤل حزب الله به رویترز گفته که حمله مجدل الشمس کار این حزب نبود.

"محمد عنیف" مسؤول روابط عمومی حزب الله لبنان به شبکه خبری المیادین گفت: ما به طور قاطعانه، ادعاهای برخی رسانه‌های دشمن درباره هدف قرار دادن "مجدل الشمس" در جولان اشغالی سوریه را تکذیب می‌کنیم.



حزب الله همچنین در بیانیه‌ای ضمن تکذیب حملات راکتی خود به مجدل الشمس اعلام کرد حزب الله لبنان هیچ گونه ارتباطی با این حادثه نداشت و قاطعانه ادعاهای دروغین در این خصوص را رد می‌کند.

در برخی رسانه‌های جمهوری اسلامی به نقل از شاهدان عینی ادعا شده که احتمالاً راکت رهگیر سامانه "گنبد آهنین" در جولان فرود آمده و باعث کشته و زخمی شدن اسرائیلی‌ها شده است.

ارتش اسرائیل تکذیب حزب‌الله را رد کرده و گفته است ارزیابی موقعیت و اطلاعاتی که در اختیار دارد نشان می‌دهد راکت اصابت کرده به این روستا توسط حزب‌الله شلیک شده است.

همین واقعه‌ی حمله به زمین بازی در مجدالشمس و کشته شدن ۱۲ اسرائیلی باعث شد نتانیاهو بار دیگر سخن از انتقام بگویند و بر تداوم جنگ پافشاری کند. نخست وزیر اسرائیل هشدار داد که گروه حزب‌الله به خاطر این حمله بهای سنگینی خواهد پرداخت.

یسرائیل کاتز، وزیر خارجه اسرائیل پس از حمله راکتی به یک زمین فوتبال در شمال اسرائیل گفت: "شکی نیست که حزب‌الله لبنان از همه خطوط قرمز عبور کرده است و ما با یک جنگ تمام‌عیار روبه‌رو هستیم."

در همین حال کاخ سفید ضمن محکوم کردن "حمله هولناک" روز شنبه، بر حمایت قاطع واشینگتن از اسرائیل در برابر گروه‌های مورد حمایت جمهوری اسلامی تأکید کرد.

به گزارش رویترز، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید در بیانیه‌ای تأکید کرد: "حمایت ما از امنیت اسرائیل در برابر همه گروه‌های تروریستی مورد حمایت ایران، از جمله حزب‌الله لبنان، آهنین و تزلزل‌ناپذیر است."

ساعاتی پیشتر و در یکی از نخستین واکنش‌ها، نخست وزیر لبنان بدون اشاره به موردی خاص، خشونت علیه غیرنظامیان را محکوم کرده بود.

بنابر بیانیه کوتاه دفتر نجیب میقاتی، نخست وزیر لبنان، "دولت لبنان اقدامات خشونت‌آمیز علیه غیرنظامیان را محکوم می‌کند و خواهان توقف فوری خصومت‌ها در تمامی جبهه‌ها است."

دفتر نخست وزیر لبنان همچنین هدف قرار دادن غیرنظامیان را "نقض آشکار قوانین بین‌المللی و در تضاد با اصول انسانی" خواند.

مجدل شمس که هدف حمله قرار گرفته، یکی از چهار روستای واقع در بلندی های جولان است که حدود ۲۵ هزار دروزی در آن زندگی می‌کنند.

بلندی‌های جولان مساحتی حدود ۱۸۰۰ کیلومتر دارد که ۱۲۰۰ کیلومتر آن توسط اسرائیل اشغال شده است. اسرائیل از زمان جنگ شش روزه اعراب و اسرائیل در سال ۱۹۶۷ میلادی (۵۲ سال پیش) این بخش از خاک سوریه را در اشغال خود دارد.